

Poppelstykket 1 A/S

Hejrevej 11
2670 Greve
CVR nr. 35 80 65 71

Ekstern årsrapport for 2018/19
(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Poppelstykket 1 A/S
Hejrevej 11
2670 Greve

CVR-nr.: 35806571
Hjemsted: Greve
Stiftet: 18. marts 2014
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Michael Augustsen

Bestyrelse

Mads Rex Skovbo Augustsen
Mie Skovbo Augustsen
Michael Augustsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udvikling af fast ejendom samt bilforretning og beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -199.534.

Egenkapitalen udgør kr. 33.188.514.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		4.579.290	2.778.058
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.733.109</u>	<u>-915.333</u>
INDTJENINGSBIDRAG		2.846.181	1.862.725
Afskrivninger		<u>-1.049.687</u>	<u>-1.061.245</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.796.494	801.480
Finansielle indtægter		238.043	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.285.749</u>	<u>-278.936</u>
RESULTAT FØR SKAT		-251.212	522.544
Skat af årets resultat	2	<u>51.678</u>	<u>-117.920</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-199.534</u></u>	<u><u>404.624</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Øvrige reserver		-601.520	-601.520
Overført resultat		401.986	1.006.144
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-199.534</u></u>	<u><u>404.624</u></u>
Udbytte efter balancedagen		<u><u>3.604.514</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	30/6-18
Grunde og bygninger	62.581.662	63.130.249
Driftsmateriel og inventar	<u>237.000</u>	<u>396.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>62.818.662</u>	<u>63.526.249</u>
Depositum	<u>59.000</u>	<u>59.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>59.000</u>	<u>59.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>62.877.662</u>	<u>63.585.249</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.109.052	0
Selskabsskat	<u>52.369</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.161.421</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	<u>2.905.519</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.043.934</u>	<u>8.293.895</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.110.874</u>	<u>8.293.895</u>
AKTIVER	<u><u>70.988.536</u></u>	<u><u>71.879.144</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Passiver	Note	30/6-18
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		28.271.461	28.872.981
Overført resultat		<u>4.417.053</u>	<u>4.015.067</u>
EGENKAPITAL	3	<u>33.188.514</u>	<u>33.388.048</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.841.118</u>	<u>8.892.796</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		<u>8.841.118</u>	<u>8.892.796</u>
Prioritetsgæld	4	<u>23.853.586</u>	<u>25.399.670</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>23.853.586</u>	<u>25.399.670</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.546.000	1.545.106
Skyldige omkostninger.....		1.605.455	1.605.455
Anden gæld		882.794	224.272
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.071.069</u>	<u>823.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.105.318</u>	<u>4.198.630</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>28.958.904</u>	<u>29.598.300</u>
PASSIVER		<u><u>70.988.536</u></u>	<u><u>71.879.144</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

2017/18

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.715.394	905.837
Andre omkostninger til social sikring	11.639	6.359
Andre personaleomkostninger	6.076	3.137
	<u>1.733.109</u>	<u>915.333</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.733.109</u>	<u>915.333</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-51.678	117.920
	<u>-51.678</u>	<u>117.920</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-51.678</u>	<u>117.920</u>

3 Egenkapital

	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Aktiekapital	500.000	0	-	500.000
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver	28.872.981	-	-601.520	28.271.461
Overført resultat	4.015.067	0	401.986	4.417.053
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>33.388.048</u>	<u>0</u>	<u>-199.534</u>	<u>33.188.514</u>
I alt	<u>33.388.048</u>	<u>0</u>	<u>-199.534</u>	<u>33.188.514</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	30/6-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	25.399.586	1.546.000	23.853.586	17.593.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.399.586</u>	<u>1.546.000</u>	<u>23.853.586</u>	<u>17.593.586</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med sikkerhedsstillelse for prioritetsgæld udstedt ejerpantebrev.